HUẤN DỤ CỦA ĐỨC THƯỢNG SANH

(Nhân dịp Lễ Tấn Phong Hiền Tài tại Đền Thánh

ngày 16/ 8/ Bính Ngọ - DL. 30/9/1966)

* * *

Kính Chức Sắc Hiệp Thiên, Cửu Trùng và Phước Thiện Lưỡng Phái,

Kính Chư Quí vị Hiền Tài tân phong Nam Nữ,

Hôm nay HỘI THÁNH cử hành lễ ân phong Chư Quý vị Hiền Tài trong Ban Thế Đạo, lẽ
tất nhiên Chư Quí Vị tấn phong được mãn nguyện mà Hội Thánh HTĐ cũng vui lòng vì